

Než budete pokračovat: stručně o cookies, které používají naše webové stránky
Cookies jsou malé soubory ukládané do Vašeho prohlížeče, které běžně používá většina webových stránek. Jsou užitečné pro Vás i pro nás.
Na našich stránkách využíváme cookies nezbytné k zajištění funkčnosti webu, analytické cookies ke sběru a vyhodnocení dat ve službě Google Analytics na anonymní bázi a cookies služby YouTube, protože si na našem webu můžete přehrát videa nahrána primárně na YouTube.
Abychom mohli zajistit efektivní a příjemné fungování našeho webu, prosíme Vás o jejich povolení. Jak spravujeme Vaše osobní údaje a jaké cookies používáme, si můžete přečíst zde.







	Skip to content

		
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					pro uchazeče
	den otevřených dveří
	přijímací řízení
	obory
		přehled oborů
	stavebnictví
	geodézie a katastr nemovitostí
	strojírenský technik
	nástrojař
	strojní mechanik
	elektrikář slaboproud
	elektrikář silnoproud
	provozní elektrotechnika
	provozní technika






	pro studenty
	služby
		nabízené služby
	stravování
	ubytování
	zakázková výroba
	kurzy



	podpůrné aktivity studia
	sport
	kultura
	studentské soutěže
	exkurze
	výchovný poradce
	metodik prevence
	školská rada
	nadační fond SPŠ Letohrad
	žákovská knížka
	studijní a informační centrum
	kalendář akcí
	dokumenty



	o škole
	představení školy
	galerie
	partneři
	projekty
	historie školy
	Letohrad a okolí
	areál SPŠ
	areál SOU
	domov mládeže
	školní jídelna
	prohlášení o přístupnosti
	whisteblowing
	nastavení cookies



	aktuality
	kontakty
	přehled kontaktů
	vedení školy
	pedagogičtí pracovníci SPŠ
	pedagogičtí pracovníci SOU
	technicko hospodářští pracovníci SPŠ
	technicko hospodářští pracovníci SOU
	pracovníci domova mládeže




			
					
						Menu
		

			
					pro uchazeče
	den otevřených dveří
	přijímací řízení
	obory
		přehled oborů
	stavebnictví
	geodézie a katastr nemovitostí
	strojírenský technik
	nástrojař
	strojní mechanik
	elektrikář slaboproud
	elektrikář silnoproud
	provozní elektrotechnika
	provozní technika






	pro studenty
	služby
		nabízené služby
	stravování
	ubytování
	zakázková výroba
	kurzy



	podpůrné aktivity studia
	sport
	kultura
	studentské soutěže
	exkurze
	výchovný poradce
	metodik prevence
	školská rada
	nadační fond SPŠ Letohrad
	žákovská knížka
	studijní a informační centrum
	kalendář akcí
	dokumenty



	o škole
	představení školy
	galerie
	partneři
	projekty
	historie školy
	Letohrad a okolí
	areál SPŠ
	areál SOU
	domov mládeže
	školní jídelna
	prohlášení o přístupnosti
	whisteblowing
	nastavení cookies



	aktuality
	kontakty
	přehled kontaktů
	vedení školy
	pedagogičtí pracovníci SPŠ
	pedagogičtí pracovníci SOU
	technicko hospodářští pracovníci SPŠ
	technicko hospodářští pracovníci SOU
	pracovníci domova mládeže




			
				

				

				
				
						
					pro uchazeče
	pro uchazeče
	přijímací řízení
	obory
		přehled oborů
	stavebnictví
	geodézie a katastr nemovitostí
	strojírenský technik
	provozní technika
	provozní elektrotechnika
	elektrikář silnoproud
	elektrikář slaboproud
	nástrojař
	strojní mechanik






	o škole
	dokumenty
	galerie
	kalendář akcí
	dokumenty
	projekty
	partneři
	Letohrad a okolí
	historie školy
	areál SPŠ
	areál SOU
	whisteblowing
	nastavení cookies



	pro studenty
	služby
		domov mládeže
	stravování
	zakázková výroba



	sport
	kultura
	dokumenty
	exkurze
	harmonogram školního roku
	metodik prevence
	nadační fond spš letohrad
	školská rada
	studentské soutěže
	studijní a informační centrum
	výchovný poradce
	žákovská knížka



	aktuality
	archiv aktualit



	kontakty
	bakaláři a rozvrhy
	bakaláři SPŠ
	rozvrh SPŠ
	bakaláři SOU
	rozvrh SOU



	jídelníček
	e-mail
	office 365
	školní knihovna
	facebook
	instagram
	youtube

			
					
						Menu
		

			
					pro uchazeče
	pro uchazeče
	přijímací řízení
	obory
		přehled oborů
	stavebnictví
	geodézie a katastr nemovitostí
	strojírenský technik
	provozní technika
	provozní elektrotechnika
	elektrikář silnoproud
	elektrikář slaboproud
	nástrojař
	strojní mechanik






	o škole
	dokumenty
	galerie
	kalendář akcí
	dokumenty
	projekty
	partneři
	Letohrad a okolí
	historie školy
	areál SPŠ
	areál SOU
	whisteblowing
	nastavení cookies



	pro studenty
	služby
		domov mládeže
	stravování
	zakázková výroba



	sport
	kultura
	dokumenty
	exkurze
	harmonogram školního roku
	metodik prevence
	nadační fond spš letohrad
	školská rada
	studentské soutěže
	studijní a informační centrum
	výchovný poradce
	žákovská knížka



	aktuality
	archiv aktualit



	kontakty
	bakaláři a rozvrhy
	bakaláři SPŠ
	rozvrh SPŠ
	bakaláři SOU
	rozvrh SOU



	jídelníček
	e-mail
	office 365
	školní knihovna
	facebook
	instagram
	youtube

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			
    
        
          
          [image: ]
          Bakaláři SPŠ   |

        
          Bakaláři SOU

       

       
        
       
          [image: ]
          Rozvrh SPŠ   |

         
          Rozvrh SOU

       

       
     
       
          [image: ]
          Jídelníček

       

       
       
          [image: ]
          Mail

       

       
       
        
          [image: ]
          0365

       

        
          [image: ]
          Školní knihovna

       

       
       
       
    

    

    
        
          [image: ]
          Facebook

       

       
          [image: ]
          Instagram

       

       
          [image: ]
          YouTube

       

    


    
    

		

				

					

		

							

		
						

				
								
							

							
					
			
								
				
			404
		

				

				
				
					
			
						
						zpět na titulku
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
							
								
						
					
			
								
				
			Kontakty
		

				

				
						
					
			
								
				
							Ředitelství školy
						

				

				
				
			
			
											
													
										+420 465 676 310
									
	
											

												
													
										pss.kancelar@pssletohrad.cz
											
									
	
											
													
										Komenského 472, 561 51 Letohrad
GPS:	50°2´17.07"N, 16°29´25.132"E	
									


				

				

					

		

				
			
								
				
							Průmyslová střední škola Letohrad
Komenského 472, 561 51 Letohrad
IČ: 49314912
DIČ: CZ49314912
IZO 049314912
B. účet 86-0505800257/0100
Škola je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka Pr. 1512 ze dne 1.7.2016
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Pracoviště SOU
						

				

				
				
						
											
													
										+420 465 350 670 
+420 465 350 680 Mgr. Zajíc Roman
									
	
											

												
													
										sou.kancelar@pssletohrad.cz
											
									
	
											
													
										Ústecká 36, 561 51 Letohrad
GPS:50°1´54.642"N, 16; 29´36.854"E
									


				

				

					

		

				
			
								
				
							Jídelna
						

				

				
				
						
											
													
										+420 465 676 341 Lenka Vrbová 
+420 465 676 325
									
	
											

												
													
										skolni.jidelna@pssletohrad.cz
pss.kancelar@pssletohrad.cz
											
									
	
											
													
										Na Stráni 785, 561 51 Letohrad
GPS: 50.0379461N, 16.4895794E
									


				

				

					

		

				
			
								
				
							Domov mládeže
						

				

				
				
						
											
													
										+420 465 676 313 Sylvie Kratochvílová 
+420 465 676 310
									
	
											

												
													
										domov.mladeze@pssletohrad.cz
											
									
	
											
													
										Na Stráni 785, 561 51 Letohrad
GPS: 50.0379461N, 16.4895794E
									


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			Letohrad
		

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
							Průmyslová střední škola Letohrad
pss.kancelar@pssletohrad.cz
+420 465 676 310
						

				

				
				
							Areál odborného učiliště PSŠ Letohrad
sou.kancelar@pssletohrad.cz
+420 465 350 670
						

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
						
					o škole
	galerie
	kalendář akcí
	dokumenty
	partneři
	projekty
	Letohrad a okolí
	historie školy
	areál SPŠ
	areál SOU
	prohlášení o přístupnosti
	nastavení cookies

			
					
						Menu
		

			
					o škole
	galerie
	kalendář akcí
	dokumenty
	partneři
	projekty
	Letohrad a okolí
	historie školy
	areál SPŠ
	areál SOU
	prohlášení o přístupnosti
	nastavení cookies

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					archiv aktualit
	přijímací řízení
	pro uchazeče
	stravování
	domov mládeže
	zakázková výroba
	kurzy

			
					
						Menu
		

			
					archiv aktualit
	přijímací řízení
	pro uchazeče
	stravování
	domov mládeže
	zakázková výroba
	kurzy

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					elektrikář silnoproud
	elektrikář slaboproud
	geodézie a katastr nem.
	provozní elektrotechnika
	stavebnictví
	provozní technika
	nástrojař
	strojní mechanik
	strojírenský technik

			
					
						Menu
		

			
					elektrikář silnoproud
	elektrikář slaboproud
	geodézie a katastr nem.
	provozní elektrotechnika
	stavebnictví
	provozní technika
	nástrojař
	strojní mechanik
	strojírenský technik

			
				

				

					

		

				
			
								
				
						
					studium
	sport
	kultura
	studentské soutěže
	exkurze
	výchovný poradce
	metodik prevence
	školská rada
	nadační fond SPŠ Letohrad
	žákovská knížka
	SIC
	kalendář akcí

			
					
						Menu
		

			
					studium
	sport
	kultura
	studentské soutěže
	exkurze
	výchovný poradce
	metodik prevence
	školská rada
	nadační fond SPŠ Letohrad
	žákovská knížka
	SIC
	kalendář akcí

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							
								
						
					
			
								
				
													

				

				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: eurovia logo]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
						

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
							Vytvořeno Školalokou 2022

						

				

					

		

				
			
								
				
			
		

				

					

		

							

		
						

		
		
		































